
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Kněžpole

Kněžpole 125, 687 12 Kněžpole
tel.č.: 572 587 121 | e-mail: urad@knezpole.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Kněžpole

konané dne 7. 3. 2024 v Sále kulturního zařízení od 18:00 hod.

7Z/1a/2024 Zastupitelstvo  obce  Kněžpole  stanovuje  prohlášení  o  uzavření  manželství  mohou
snoubenci učinit před starostou a místostarostou obce Kněžpole.  

7Z/1b/2024 Zastupitelstvo obce Kněžpole stanovuje při občanských obřadech a jiných významných
příležitostech je oprávněn užívat závěsný odznak se státním znakem České republiky
starosta  obce  Petr  Jakšík  a  místostarosta  Filip  Hančík.  Závěsný  odznak  má
uprostřed velký státní znak a po obvodu odznaku je uveden název Česká republika.  

7Z/1c/2024 Zastupitelstvo  obce  Kněžpole  určuje  místem  pro  konání  slavnostních  obřadů,  při
kterých dochází k přijetí prohlášení o uzavření manželství následující objekty v k.ú.
Kněžpole u Uh. Hradiště: 

- objekt "bažantnice" v Kněžpoli, pozemek parc. č. st. 431 a parc.č. 1479/16

- objekt kulturního zařízení v Kněžpoli, č.p. 52  

7Z/2/2024 Zastupitelstvo obce Kněžpole schvaluje rozpočtové opatření č. 3 na rok 2024 

příjmy .... 250 000,- Kč 

výdaje .... 565 000,- Kč 

financování celkem .... 315 000,- Kč 

dle přílohy č. 7-5/2024.

7Z/3/2024 Zastupitelstvo  obce  Kněžpole  schvaluje  Smlouvu  o  spolupráci  při  pořizování  dat
Digitální technické mapy Zlínského kraje dle přílohy č. 7-6/2024. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Kněžpole bere na vědomí zprávu starosty obce dle přílohy č. 7-4/2024. 

Zastupitelstvo  obce  Kněžpole  bere  na  vědomí  zprávu  starosty  obce  o  současném  stavu  jednání
o solidárním příspěvkovém systému na financování sociálních služeb na ORP Uherské Hradiště a
zároveň podporuje výzvu starostů vzniklou při jednání v Nedachlebicích dne 27.2.2024.

 

Ing. Petr Jakšík
starosta  obce


